

**Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba**



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	06
Město Černošice Řiegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	23.11.2016
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Původní kan. jímka - úprava pod záložením novostavby
----------	---

Popis změny	Nutné úpravy obnažené původní kan. jímky pod novým založením přístavby.
-------------	---

Zdůvodnění změny:		Poznámka: Nezjištěný objekt při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ ménenáklady (bez DPH)	95 672,51 Kč
--	---------------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bez dopadu

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bez dopadu

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Milan Karfík Ing. Stanislav Karfík	Datum: 23.11.16	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch.Tomáš Havránek Jiří Jiránek	Datum: 23.11.16	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Tamba	Datum: 23.11.16	Podpis:
Za GP:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Sean Clifton ing.arch. Radek Teichman	Datum: 23.11.16	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet; titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

KSO: Černošice
Místo: Černošice

CC-CZ: 10.11.2016
Datum:

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121
DIČ:

Uchazeč: METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213
DIČ:

Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 672,51

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	95 672,51	20 091,23
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 115 763,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo: Černošice Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Uchazeč: METALL QUATRO spol.s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

MUC075- SO 01 - Příprava stavby - Změnový list 06 -
ZL06 řešení základů nad jímkou

95 672,51 115 763,74

95 672,51 115 763,74 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

**MUC075-ZL06 - SO 01 - Příprava stavby - Změnový list 06 - řešení základů nad
jímkou**

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 672,51

DPH základní
snížená

Základ daně
95 672,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 091,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

115 763,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997 Přesun sutě								
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,677	149,83	2 948,20	CS ÚRS 2016 01
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	373,863	5,42	2 026,34	CS ÚRS 2016 01
VV					19,677*19			
WV					373,863			
					<u>373,863</u>			
8	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového	t	19,677	190,00	3 738,63	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot								
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	165,36	0,17	CS ÚRS 2016 01
							8 713,17	
							0,17	

Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba

ATIS
Ateller 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	11
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	07.12.2016
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL: **Odstranění původních omítek v celém rozsahu - villa**

Popis změny

Nutné odstranění s ohledem na stav při postupném bourání kci

Zdůvodnění změny:

<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Nezjištěná skutečnost při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH) **100 684,77 Kč**

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů

Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bez dopadu

Změna celkového termínu dokončení díla

Popis	Původní	Nový termín
Termín dokončení díla a předání a převzetí díla		bez dopadu

Za GD změnový list vyhotovlil:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Milan Karfík Ing. Stanislav Karfík	Datum: 7.12.16	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch. Tomáš Havránek Jiří Jiránek	Datum: 7.12.16	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Libor Hrdoušek Ing.arch. Radek Lampa	Datum: 7.12.16	Podpis:
Za GP:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch. Sean Clifton Ing.arch. Radek Telchman	Datum: 7.12.16	Podpis:

Přílohy změnového listu: **Položkový rozpočet; tituluň list; s fotem**

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

KSO: Černošice

Místo: Černošice

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Uchazeč:

METALL QUATRO spol.s.r.o.

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.11.2016

IČ: 00241121

DIČ:

IČ: 615382213

DIČ:

IČ: 27094651

DIČ:

Cena bez DPH

100 684,77

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

100 684,77

0,00

Výše daně

21 143,80

0,00

Cena s DPH

V

CZK

121 828,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo: Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Uchazeč: METALL QUATRO spol s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

MUC075- SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový
ZL11 list č. 11 - vnitřní omítky

100 684,77 121 828,57

100 684,77 121 828,57 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MUC075-ZL11 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 11 - vnitřní omítky

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ:

00241121

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ:

615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ:

27094651

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 684,77

DPH základní
snižena

Základ daně
100 684,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 143,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

121 828,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MULOVSKÁ LÍ - NOVÁ RADNICE - STAVEBNÍ ČASŤ REKONSTRUKCE - ZMĚNOVÝ LIST C. 1 I - VNĚŠNÍ
OMÍTKA

Místo:

Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

Projektant: Jestico Whiles, Štefánik

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	100 684,77
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	110 439,14
997 - Přesun sutě	59 546,88
PSV - Práce a dodávky PSV	50 892,26
762 - Konstrukce tesařské	-9 754,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 285,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-3 380,01
	-19 660,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MULOVSKÝ LÍ - DVŮZ - STAVEBNÍ ČASŤ REKONSTRUKCE - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 I - VNITŘNÍ OMÍTKY

Místo:

Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 F

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 684,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

110 439,14

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

59 546,88

1	K	97801121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápencementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	-76,204	7,09	-540,29	CS URS 2016 01
---	---	----------	--	----	---------	------	---------	----------------

WV "strop"

WV "1.np"

WV "míst 101"

WV 2,45*2,6

WV "4.np"

WV "míst schody"

WV 2,85*2,45

WV "prádel"

WV 4,6*2,75*0,05

WV 2,6*2,5*0,05

WV "nad schodama"

WV 2,45*0,95

WV 1,0*1,7

WV 3,35*2,45

WV 2,45*0,2*2

WV 2,45*0,3*2

WV Mezisoučet

WV "schodiště"

WV "1.np"

WV 0,98*1,08

WV 2,4*1,18

WV 3,6*1,27

6,370

6,983

0,633

0,325

2,328

1,700

8,208

0,980

1,470

28,997

1,058

2,832

4,572

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2,45*1,05			2,573			
W		3,8*1,18			4,484			
W		2,5*1,18			2,950			
W		2,45*0,3*2			1,470			
W		2,45*0,15*2			0,735			
W		3,8*0,15			0,570			
W		2,45*0,15			0,368			
W		0,09*0,15*2			0,027			
W		1,3*0,15			0,195			
W		"2.np"						
W		0,98*1,08			1,058			
W		2,4*1,18			2,832			
W		3,6*1,27			4,572			
W		2,45*1,05			2,573			
W		3,8*1,18			4,484			
W		2,5*1,18			2,950			
W		2,45*0,3*2			1,470			
W		2,45*0,15*2			0,735			
W		3,8*0,15			0,570			
W		2,45*0,15			0,368			
W		0,09*0,15*2			0,027			
W		1,3*0,15			0,195			
W		"3.np"						
W		1,58*0,89			1,406			
W		0,55*0,55*0,5			0,151			
W		0,34*0,55			0,187			
W		3,4*1,18			4,012			
W		5,0*1,27			6,350			
W		2,45*1,05			2,573			
W		4,1*1,18			4,838			
W		0,9*1,18			1,062			
W		2,45*0,3*2			1,470			
W		2,45*0,15*2			0,735			
W		4,1*0,15			0,615			
W		0,9*0,15			0,135			
W		0,09*0,15*2			0,027			
W		1,6*0,15			0,240			
W		1,18*0,15			0,177			
W		Mezisoučet			67,646			
W		"odpočet rákos"						
W		-11,969			-11,969			
W		Mezisoučet			-11,969			
W		-84,674			-84,674			
W		Mezisoučet			-84,674			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		-84,674			-84,674			
W		Mezísoučet			-84,674			
W		"provedeno"						
W		8,47			8,470			
W		Mezísoučet			8,470			
W		Součet			-76,204			
2	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	76,204	78,03	5 946,20	CS ÚRS 2016 01
W		"strop"						
W		"1.np"						
W		"míst 101"			6,370			
W		2,45*2,6						
W		"4.np"						
W		"míst schody"			6,983			
W		2,85*2,45						
W		"prádel"						
W		4,6*2,75*0,05			0,633			
W		2,6*2,5*0,05			0,325			
W		"nad schodama"						
W		2,45*0,95			2,328			
W		1,0*1,7			1,700			
W		3,35*2,45			8,208			
W		2,45*0,2*2			0,980			
W		2,45*0,3*2			1,470			
W		Mezísoučet			28,997			
W		"schodiště"						
W		"1.np"						
W		0,98*1,08			1,058			
W		2,4*1,18			2,832			
W		3,6*1,27			4,572			
W		2,45*1,05			2,573			
W		3,8*1,18			4,484			
W		2,5*1,18			2,950			
W		2,45*0,3*2			1,470			
W		2,45*0,15*2			0,735			
W		3,8*0,15			0,570			
W		2,45*0,15			0,368			
W		0,09*0,15*2			0,027			
W		1,3*0,15			0,195			
W		"2.np"						
W		0,98*1,08			1,058			
W		2,4*1,18			2,832			
W		3,6*1,27			4,572			
W		2,45*1,05			2,573			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	1 274,902	61,48	78 380,97	CS ÚRS 2016 01
W			Součet		-1 274,902			
W			"1.np"					
W			"míst 101"					
W			(2,45+2,6)*2*3,67		37,067			
W			(1,4+2,5+2,5)*0,2		1,280			
W			(1,3+2,5+2,5)*0,3		1,890			
W			-1,25*2,5		-3,125			
W			-1,3*2,5		-3,250			
W			"míst 103"					
W			3,48*3,33		11,588			
W			(1,46+2,5+2,5)/0,25		25,840			
W			(1,72+1,18)*3,33		9,657			
W			-1,46*2,5		-3,650			
W			-0,9*2,12*2		-3,816			
W			"míst 104"					
W			(3,7+5,85)*2*3,33		63,603			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			-0,8*2,0		-1,600			
W			-0,5*2,0		-1,000			
W			"míst 105"					
W			(4,05+5,0)*2*3,33		60,273			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"míst 106"					
W			(2,65+4,98+4,0)*3,33		38,728			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			(1,1+1,87+1,87)*0,1		0,484			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-1,1*1,87		-2,057			
W			"míst 107"					
W			(5,25*5,0+5,25)*3,33		51,615			
W			(1,05+2,2+2,2)*0,35		1,908			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"míst 108"					
W			(3,27+5,0+3,27)*3,33		38,428			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			(1,1+2,5+2,5)*0,35		2,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-1,93*1,87			-3,609		
W			-0,9*2,12			-1,908		
W			"míst 112"					
W			(4,37+4,95+1,45+1,45+1,45+8,53+8,53)*3,33		102,331			
W			(0,83+1,87+1,87)*0,1		0,457			
W			(0,76+1,87+1,87)*0,1		0,450			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-0,83*1,87		-1,552			
W			-0,76*1,87		-1,421			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-2,86*2,65		-7,579			
W			-2,15*2,65		-5,698			
W			-2,65*2,65*2		-14,045			
W			-3,15*2,65*2		-16,695			
W			"míst 113"					
W			(3,45+4,43+3,45)*3,33		37,729			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"míst 114"					
W			(3,45+4,0+3,45)*3,33		36,297			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"míst 115"					
W			(3,4+4,0)*3,33		24,642			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"míst 120"					
W			1,2*3,33		3,996			
W			Mezisoučet		436,958			
W			"2.np"					
W			"míst 202"					
W			(4,1+0,2+1,33+0,94+0,91)*3,33		24,908			
W			(1,15+2,5+2,5)*0,1		0,615			
W			"míst 203"					
W			(1,3+3,7+2,45)*3,33		24,809			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"míst 204"					
W			3,35*3,33		11,156			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"míst 205"					

(

(

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(4,05+5,0+1,27+0,85)*3,33		37,196			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			(1,1+1,87+1,87)*0,1		0,484			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			-1,1*1,87		-2,057			
W			"mist 206"					
W			3,48*3,33		11,588			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			"mist 207"					
W			(8,48+5,0+0,1+6,92+3,3)*3,33		79,254			
W			1,7*0,3*2		1,020			
W			(0,95+2,65+2,65+0,95)*3,03		21,816			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			-2,05*2,5		-5,125			
W			-0,9*2,0		-1,800			
W			-1,53*1,87		-2,861			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			"mist 211"					
W			(2,62+2,45)*2*3,33		33,766			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			(1,05+2,2+2,2)*0,22		1,199			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"mist 212"					
W			(4,49+4,0+5,0+5,0+8,48)*3,33		89,810			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			(1,07+2,2+2,2)*0,35		1,915			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"mist 213"					
W			(4,95+3,47)*3,33		28,039			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"mist 214"					
W			(5,02+5,02+4,95)*3,33		49,917			
W			(1,15+2,5+2,5)*0,12		0,738			
W			(0,83+1,87+1,87)*0,1		0,457			
W			(0,76+1,87+1,87)*0,1		0,450			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-0,83*1,87		-1,552			
W			-0,76*1,87		-1,421			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-0,9*2,12		-1,908			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-1,0*2,12		-2,120			
W			Mezisoučet		356,931			
W			"3.np"					
W			"mist 302"					
W			"mist 202"					
W			(4,1+0,2+1,33+0,94+0,91)*3,04		22,739			
W			(1,15+2,5+2,5)*0,1		0,615			
W			"mist 303"					
W			(1,3+3,7+2,45)*3,04		22,648			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"mist 304"					
W			3,35*3,04		10,184			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"mist 305"					
W			(4,05+5,0+0,85)*3,04		30,096			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			-1,93*1,87*2		-7,218			
W			"mist 312"					
W			(2,6+2,45)*2*3,04		30,704			
W			(1,0+2,5+2,5)*0,22		1,320			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"mist 313"					
W			(4,37+5,0+4,37+0,11)*3,04		42,104			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			(1,05+2,2+2,2)*0,35		1,908			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"mist 314"					
W			(4,0+5,0+4,0)*3,04		39,520			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			(1,05+2,2+2,2)*0,35		1,908			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			-0,9*2,12		-1,908			
W			"mist 315"					
W			(4,0+4,95+2,825)*3,04		35,796			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"mist 316"					
W			(4,49+1,74)*3,04		18,939			
W			(0,83+1,87+1,87)*0,1		0,457			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,76+1,87+1,87)*0,1		0,450			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			-0,83*1,87		-1,552			
W			-0,76*1,87		-1,421			
W			-1,93*1,87		-3,609			
W			"míst 317"					
W			(5,54+2,66+0,11)*3,04		25,262			
W			(1,15+2,2+2,2)*0,12		0,666			
W			-0,9*2,12*2		-3,816			
W			-1,0*2,12		-2,120			
W			Mezisoučet		243,305			
W			"4.np"					
W			"míst schody"					
W			(2,85+2,45)*2*2,11		22,366			
W			(1,5+1,115)*0,15*2		0,785			
W			-0,7*1,5		-1,050			
W			-1,5*1,115		-1,673			
W			"prádel"					
W			(4,6+2,75+2,0+2,6+2,5+2,5)*2,1		35,595			
W			(0,9+0,7)*0,15*2*2		0,960			
W			-0,9*0,7*2		-1,260			
W			-0,7*2,02		-1,414			
W			Mezisoučet		54,309			
W			"schodiště"					
W			"1.np"					
W			(1,2+1,25+1,2)*2,43		8,870			
W			-0,9*2,02		-1,818			
W			-1,25*2,5		-3,125			
W			3,35*2,0*0,5		3,350			
W			0,75*0,45*0,5*2		0,338			
W			2,05*(2,05+3,23)/2		5,412			
W			3,6*3,23		11,628			
W			-1,45*2,5		-3,625			
W			3,15*3,23		10,175			
W			-2,85*2,5		-7,125			
W			3,35*(3,23+3,36)/2		11,038			
W			(1,25+2,45+1,25)*3,36		16,632			
W			1,95*(3,36+3,24)/2		6,435			
W			"2.np"					
W			3,65*3,24		11,826			
W			3,3*3,24		10,692			
W			-1,0*2,02*2		-4,040			
W			3,35*(3,24+3,83)/2		11,842			
W			(1,25+2,45+1,25)*3,83		18,959			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,55*3,83		2,107			
W			1,4*(3,83+2,94)/2		4,739			
W			"3..np"					
W			3,6*2,94		10,584			
W			3,8*2,94		11,172			
W			-1,0*2,02*2		-4,040			
W			1,25*(2,94+2,34)/2		3,300			
W			2,2*(4,35+2,65)/2		7,700			
W			1,25*(2,63+2,23)/2*2		6,075			
W			2,45*2,23		5,464			
W			0,5*(2,23+2,63)/2		1,215			
W			(3,27+4,16+1,0+1,73+0,6)*2,23		23,995			
W			-0,8*1,97*2		-3,152			
W			-0,7*1,5		-1,050			
W			-0,7*2,02		-1,414			
W			Mezisoučet		174,159			
W			"sluneční lázen"					
W			1,1*7*1,05		8,085			
W			1,1*0,15*7		1,155			
W			Mezisoučet		9,240			
W			Součet		1 274,902			

D	997	Přesun sutě				50 892,26	
6	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	63,265	361,62	22 877,89 CS ÚRS 2016 01
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	63,265	149,83	9 478,99 CS ÚRS 2016 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 202,035	5,42	6 515,03 CS ÚRS 2016 01
W			63,265*19		1 202,035		
W			Součet		1 202,035		
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	63,265	190,00	12 020,35 CS ÚRS 2016 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV				-9 754,37	
D	762	Konstrukce tesařské				13 285,75	
10	K	762841812	Demontáž podbíjení obkládů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omlítkou	m2	352,127	37,73	13 285,75 CS ÚRS 2016 01
W			"2..np"				
W			22,53+20,0+19,8+4,48+13,92+22,74+20,0+8,88+12,15+20,25		164,750		
W			"1..np"				
W			22,53+20,0+19,8+4,48+13,92+22,74+20,0+8,88+12,15+20,25		164,750		
W			"4..np"				

((

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"míst schody"					
	WV		2,85*2,45		6,983			
	WV		"prádel"					
	WV		4,6*2,75*0,05		0,633			
	WV		2,6*2,5*0,05		0,325			
	WV		"nad schodama"					
	WV		2,45*0,95		2,328			
	WV		1,0*1,7		1,700			
	WV		3,35*2,45		8,208			
	WV		2,45*0,2*2		0,980			
	WV		2,45*0,3*2		1,470			
	WV		Součet		352,127			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-3 380,01	
11	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	-17,160	196,97	-3 380,01	CS ÚRS 2016 01
	WV		"schodiště"					
	WV		"3.np"					
	WV		-(2,6+2,8)*1,2		-6,480			
	WV		-(3,45+1,25+2,45+1,25+0,5)*1,2		-10,680			
	WV		Mezisoučet		-17,160			
	WV		Součet		-17,160			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-19 660,11	
12	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-562,521	23,25	-13 078,61	CS ÚRS 2016 01
	WV		"strop oprava"					
	WV		"1.np"					
	WV		"míst 101"					
	WV		2,45*2,6		6,370			
	WV		"4.np"					
	WV		"míst schody"					
	WV		2,85*2,45		6,983			
	WV		"prádel"					
	WV		4,6*2,75*0,05		0,633			
	WV		2,6*2,5*0,05		0,325			
	WV		"nad schodama"					
	WV		2,45*0,95		2,328			
	WV		1,0*1,7		1,700			
	WV		3,35*2,45		8,208			
	WV		2,45*0,2*2		0,980			
	WV		2,45*0,3*2		1,470			
	WV		Mezisoučet		28,997			
	WV		"3.np"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"mist 302"					
W			(4,1+0,2+1,33+0,94+0,91)*3,04		22,739			
W			(1,15+2,5+2,5)*0,1		0,615			
W			"mist 303"					
W			(1,3+3,7+2,45)*3,04		22,648			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			"mist 304"					
W			3,35*3,04		10,184			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			"mist 305"					
W			(4,05+5,0+0,85)*3,04		30,096			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1*2		1,134			
W			"mist 312"					
W			(2,6+2,45)*2*3,04		30,704			
W			(1,0+2,5+2,5)*0,22		1,320			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			"mist 313"					
W			(4,37+5,0+4,37+0,11)*3,04		42,104			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			(1,05+2,2+2,2)*0,35		1,908			
W			"mist 314"					
W			(4,0+5,0+4,0)*3,04		39,520			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			(1,05+2,2+2,2)*0,35		1,908			
W			"mist 315"					
W			(4,0+4,95+2,825)*3,04		35,796			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			"mist 316"					
W			(4,49+1,74)*3,04		18,939			
W			(0,83+1,87+1,87)*0,1		0,457			
W			(0,76+1,87+1,87)*0,1		0,450			
W			(1,93+1,87+1,87)*0,1		0,567			
W			"mist 317"					
W			(5,54+2,66+0,11)*3,04		25,262			
W			(1,15+2,2+2,2)*0,12		0,666			
W			Mezisosučet		290,419			
W			"4.np"					
W			"mist schody"					
W			(2,85+2,45)*2*2,11		22,366			
W			(1,5+1,115)*0,15*2		0,785			
W			"prádel"					
W			(4,6+2,75+2,0+2,6+2,5+2,5)*2,1		35,595			
W			(0,9+0,7)*0,15*2*2		0,960			
W			Mezisosučet		59,706			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"schodiště"					
W			"1.np"			8,870		
W			(1,2+1,25+1,2)*2,43			-1,818		
W			-0,9*2,02			-3,125		
W			-1,25*2,5			3,350		
W			3,35*2,0*0,5			0,338		
W			0,75*0,45*0,5*2			5,412		
W			2,05*(2,05+3,23)/2			11,628		
W			3,6*3,23			-3,625		
W			-1,45*2,5			10,175		
W			3,15*3,23			-7,125		
W			-2,85*2,5			11,038		
W			3,35*(3,23+3,36)/2			16,632		
W			(1,25+2,45+1,25)*3,36			6,435		
W			1,95*(3,36+3,24)/2					
W			"2.np"					
W			3,65*3,24			11,826		
W			3,3*3,24			10,692		
W			-1,0*2,02*2			-4,040		
W			3,35*(3,24+3,83)/2			11,842		
W			(1,25+2,45+1,25)*3,83			18,959		
W			0,55*3,83			2,107		
W			1,4*(3,83+2,94)/2			4,739		
W			"3..np"					
W			3,6*2,94			10,584		
W			3,8*2,94			11,172		
W			-1,0*2,02*2			-4,040		
W			1,25*(2,94+2,34)/2			3,300		
W			2,2*(4,35+2,65)/2			7,700		
W			1,25*(2,63+2,23)/2*2			6,075		
W			2,45*2,23			5,464		
W			0,5*(2,23+2,63)/2			1,215		
W			(3,27+4,16+1,0+1,73+0,6)*2,23			23,995		
W			-0,8*1,97*2			-3,152		
W			-0,7*1,5			-1,050		
W			-0,7*2,02			-1,414		
W			Mezisoučet			174,159		
W			"sluneční lázeň"					
W			1,1*7*1,05			8,085		
W			1,1*0,15*7			1,155		
W			Mezisoučet			9,240		
W			-562,521			-562,521		
W			Mezisoučet			-562,521		
W			-562,521			-562,521		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet		-562,521			
	W		Součet		-562,521			
13	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-562,521	11,70	-6 581,50	CS ÚRS 2016 01

**Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba**



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	01
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	08.12.2016
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL: **Změna rozsahu bourání příček + část zpevněných násypů podlah - villa**

Popis změny

Špatný stav zdíva, nalezené škarobenony a dvojité bet. mazaniny

Zdůvodnění změny:

<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Nezjistěná skutečnost při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH) **198 144,63 Kč**

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bez dopadu

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokončení díla a předání a převzetí díla		bez dopadu

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Milan Karfík Ing. Stanislav Karfík	Datum: 12.12.2016	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch.Tomáš Havránek Jiří Jiránek	Datum: 14.12.2016	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Libor Hrdoušek Ing.arch. Radek Tompa	Datum: 8.12.16	Podpis:
Za GP:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch. Sean Clifton Ing.arch. Radek Teichman	Datum: 9.12.16	Podpis:

Přílohy změnového listu: **Položkový rozpočet, titulní list s fotem**

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ:

00241121

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ:

615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ:

27094651

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 144,63

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	198 144,63
	15,00%	0,00

Výše daně
41 610,37
0,00

Cena s DPH

V CZK

239 755,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo: Černošice Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice
Uchazeč: METALL QUATRO spol s.r.o.

Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 4

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

MUC075-	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový	198 144,63	239 755,00	
ZL01	list č. 1 - bourání příček a podlah	198 144,63	239 755,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

**MUC075-ZL01 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 1 - bourání
příček a podlah**

KSO:

Místo: Černošice

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

Projektant:

Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

IČ:

00241121

DIČ:

IČ:

615382213

DIČ:

IČ:

27094651

DIČ:

Cena bez DPH

198 144,63

DPH základní
snížená

Základ daně
198 144,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 610,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

239 755,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MUC075-ZL01 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 1 - bourání
příček a podlah

Místo:

Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Uchazeč:

METALL QUATRO spol.s.r.o.

Projektant: Jestico Whites, Štefánik

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	198 144,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	198 144,63
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-3 049,93
997 - Přesun sutě	72 863,61
998 - Přesun hmot	128 542,28
	-211,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MUC075-ZL01 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 1 - bourání
příček a podlah

Místo: Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 F

Úchazeč: METALL QUATRO spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 144,63

D HSV

D 3 Práce a dodávky HSV

198 144,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-3 049,93

1	K	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	-0,590	655,16	-386,54	CS ÚRS 2016 01
	W		"1.np"					
	W		-1,18*0,5		-0,590			
	W		Součet		-0,590			

2	K	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	-4,449	598,65	-2 663,39	CS ÚRS 2016 01
	W		"1.np"					
	W		-3,45*0,5		-1,725			
	W		-0,53*2,12		-1,124			
	W		-0,8*2,0		-1,600			
	W		Součet		-4,449			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

72 863,61

3	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	84,314	64,43	5 432,35	CS ÚRS 2016 01
	W		"1.pp"					
	W		"přípočet"					
	W		3,2*2,97*4		38,016			
	W		2,41*2,97		7,158			
	W		1,02*2,97*2		6,059			
	W		Mezisoučet		51,233			
	W		"1.np"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"připočet"					
W			3,55*3,33		11,822			
W			-0,84*2,06		-1,730			
W			3,55*3,33		11,822			
W			4,3*3,33		14,319			
W			-0,8*1,97*2		-3,152			
W			Mezisoučet		33,081			
W			Součet		84,314			
4	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,387	730,63	1 013,38	CS ÚRS 2016 01
W			"1.np"					
W			0,45*0,45*3,33		0,674			
W			"2.np"					
W			-0,3*0,3*3,3		-0,297			
W			0,45*0,45*3,3		0,668			
W			"3.np"					
W			-0,3*0,3*3,04		-0,274			
W			0,45*0,45*3,04		0,616			
W			Součet		1,387			
5	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárcbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	76,408	774,28	59 161,19	CS ÚRS 2016 02
W			"1.np xyló"					
W			(1,58+4,48+13,92)*0,2		3,996			
W			19,8*0,18		3,564			
W			"1.np teraco"					
W			(5,51+2,88+1,78+1,0+1,58+12,26+3,13)*0,15		4,221			
W			(12,77+5,66+1,52+1,16)*0,13		2,744			
W			"1.np parkety"					
W			(22,38+20,0+20,25)*0,18		11,273			
W			(22,74+20,0+8,88+12,15)*0,2		12,754			
W			Mezisoučet		38,552			
W			"2.np xyló"					
W			19,8*0,15		2,970			
W			(13,92+4,48)*0,18		3,312			
W			"2.np teraco"					
W			(12,77+5,66+1,52+1,16+2,67+1,67+12,71+1,0+1,58+2,85+5,51)*0,11		5,401			
W			"2.np parkety"					
W			(8,88+12,15+20,25)*0,15		6,192			
W			Mezisoučet		17,875			
W			"3.np xyló"					
W			12,15*0,17		2,066			
W			(19,8+13,92+4,48)*0,18		6,876			
W			"3.np teraco"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(10,45+5,66+1,52+1,16+2,88+1,78+9,58+1,0+1,58+5,51+5,7)*0,13		6,087			
W			"3.np prkna"					
W			(8,88+20,25)*0,17		4,952			
W			Mezisoučet		19,981			
W			Součet		76,408			
6	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	6,237	1 271,03	7 927,41	CS ÚRS 2016 01
W			"1.pp"					
W			-(37,03+2,45+2,1)*0,15		-6,237			
W			(37,03+2,45+2,1)*0,3		12,474			
W			Součet		6,237			
7	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,954	70,35	418,86	CS ÚRS 2016 01
W			"1.pp"					
W			2,97*0,15*10		4,455			
W			Mezisoučet		4,455			
W			"1.np"					
W			3,33*0,15*3		1,499			
W			Mezisoučet		1,499			
W			Součet		5,954			
8	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	-0,590	130,77	-77,15	CS ÚRS 2016 01
W			"1.np"					
W			-1,18*0,5		-0,590			
W			Součet		-0,590			
9	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	-2,933	71,18	-208,77	CS ÚRS 2016 01
W			"1.np"					
W			-3,45*0,5		-1,725			
W			-0,57*2,12		-1,208			
W			Součet		-2,933			
10	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání přiček tl do 150 mm	m	-6,660	120,67	-803,66	CS ÚRS 2016 01
W			"1.np"					
W			-2,22*3		-6,660			
W			Součet		-6,660			
D	997		Přesun sutě				128 542,28	
11	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	159,793	361,62	57 784,34	CS ÚRS 2016 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	159,793	149,83	23 941,79	CS ÚRS 2016 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 036,067	5,42	16 455,48	CS ÚRS 2016 01
W					3 036,067			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		3 036,067			
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	135,974	190,00	25 835,06	CS ÚRS 2016 01
W			122,253+13,721		135,974			
W			Součet		135,974			
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	23,492	190,00	4 463,48	CS ÚRS 2016 01
W			22,006+2,497-0,159-0,792-0,06		23,492			
W			Součet		23,492			
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,327	190,00	62,13	CS ÚRS 2016 01
W			0,327		0,327			
W			Součet		0,327			
D	998		Přesun hmot				-211,33	
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-1,278	165,36	-211,33	CS ÚRS 2016 01

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Ateller 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	03
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	07.12.2016
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL: **Podpěření (podstojkování) stropních kcí - villa**

Popis změny	Nutné podchycení stropů s ohledem na havířní stav komínového (nosného) zdiva.
-------------	---

Zdůvodnění změny:		
<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Nezjištěná skutečnost při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH) **153 757,46 Kč**

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bez dopadu

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bez dopadu

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Milán Karfík Ing. Stanislav Karlík	Datum: 7.12.16	Podpis: <i>[Signature]</i>
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch.Tomáš Havránek Jiří Jiránek	Datum: 7.12.16	Podpis: <i>[Signature]</i>
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Libor Hrdoušek Ing.arch. Radek Lampa	Datum: 7.12.16	Podpis: <i>[Signature]</i>
Za GP:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch. Sean Clifton Ing.arch. Radek Telchman	Datum: 7.12.16	Podpis: <i>[Signature]</i>

Přílohy změnového listu: **Položkový rozpočet; titulní list; s fotem**

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.11.2016

Objednatel:

IČ: 00241121

Město Černošice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 61538213

METALL QUATRO spol. s r.o.

DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	153 757,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	153 757,46
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	153 757,46	32 289,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	186 046,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.

Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600

431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo:

Datum: 28.11.2016

Objednatel: Město Černošice

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	153 757,46	186 046,53
SO102 - ZL03	SO102 Stavební část rekonstrukce - změnový list č.3	153 757,46	186 046,53
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		153 757,46	186 046,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice · rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt: SO102 - ZL03 - SO102 Stavební část rekonstrukce - změnový list č.3

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.11.2016

Objednatel:

IČ: 00241121

Město Černošice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 61538213

METALL QUATRO spol. s r.o.

DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	153 757,46
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	153 757,46

DPH základní	21,00%	ze	153 757,46	32 289,07
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 186 046,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt: SO102 - ZL03 - SO102 Stavební část rekonstrukce - změnový list č.3

Místo: Datum: 28.11.2016

Objednatel: Město Černošice Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	153 757,46
	HSV - MUC075-ZL03 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 3	153 757,46
	4 - Vodorovné konstrukce	153 610,95
	998 - Přesun hmot	146,51
2)	Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		153 757,46

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt: SO102 - ZL03 - SO102 Stavební část rekonstrukce - změnový list č.3

Místo: Datum: 28.11.2016

Objednatel: Město Černošice Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena:[CZK]	Cena celkem:[CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 757,46

HSV - MUC075-ZL03 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 3 153 757,46

4 - Vodorovné konstrukce 153 610,95

1	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	42,000	377,00	15 834,00
			84*0,5		42,000		
			Součet		42,000		
2	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	42,000	114,00	4 788,00
3	M	605111200	řezivo stavební prkna tloušťky 20mm	m3	0,840	5 930,00	4 981,20
			84*(0,5*0,02)		0,840		
			Součet		0,840		
4	K	413351213	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	108,044	305,71	33 030,13
			"západ"				
			"1pp"				
			4,85*2,8		13,580		
			2,8*0,65		1,820		
			"1.-3.np"				
			5,0*1,2*3		18,000		
			3,25*0,65*3		6,338		
			Mezisoučet		39,738		
			"východ"				
			"1.pp"				
			4,85*2,85		13,823		
			4,85*2,85		13,823		
			4,4*0,65		2,860		
			"1.-3.np"				

5,0*1,0*3	15,000
5,0*1,0*3	15,000
4,0*0,65*3	7,800
Mezisoučet	68,306
Součet	108,044

5	K	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	108,044	55,00	5 942,42
6	K	413351235	Příplatek k podpěrné konstrukci nosníků, stojka podpěrná, za první a ZKD den použití	kus	19 440,000	4,58	89 035,20

"západ"

"1pp"

20

20,000

"1.-3.np"

16*3

48,000

Mezisoučet

68,000

"východ"

"1.pp"

24+22

46,000

"1.-3.np"

12*3

36,000

18*3

54,000

4*3

12,000

Mezisoučet

148,000

-148-68

-216,000

Mezisoučet

-216,000

216*90

19 440,000

Mezisoučet

19 440,000

Součet

19 440,000

998 - Přesun hmot

146,51

7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,886	165,36	146,51
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Karlštejnská 259, Černošice (Radnice) stavební úpravy a přístavba



Ateller 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	14
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	07.12.2016
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL: **Statické podchycení narušeného suterénního zdiva JZ rohu villa**

Popis změny

Nutné sanace s ohledem na stav kce po jejím odkrytí (dlouhodobé zatékání)

Zdůvodnění změny:

<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Nezjištěná skutečnost při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH) **156 434,93 Kč**

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů

Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bez dopadu

Změna celkového termínu dokončení díla

Popis	Původní	Nový termín
Termín dokončení díla a předání a převzetí díla		bez dopadu

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Milan Karfík Ing. Stanislav Karlík	Datum: 7.12.16	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch.Tomáš Havránek Jiří Jiránek	Datum: 7.12.16	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Libor Hrdoušek Ing.arch. Radek Lampa	Datum: 7.12.16	Podpis:
Za GP:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch. Sean Clifton Ing.arch. Radek Teichman	Datum: 7.12.16	Podpis:

Přílohy změnového listu: **Položkový rozpočet, titulní list s fotem**

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ:

00241121

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ:

615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ:

27094651

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 434,93

Sazba daně

21,00%

Základ daně

156 434,93

Výše daně

32 851,34

snížená

0,00

0,00

Cena s DPH

189 286,27

189 286,27

METALL QUATRO spol. s r.o.

Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600

431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo: Černošice

Datum:

10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 4

Uchazeč: METALL QUATRO spol.s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

156 434,93

189 286,27

MUC075- SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový
ZL14 list č. 14 - podchycení nároží budovy

156 434,93

189 286,27

STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

**MUC075-ZL14 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 14 -
podchycení nároží budovy**

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Pozníámka:

Cena bez DPH

156 434,93

DPH základní
snížená

Základ daně
156 434,93
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 851,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

189 286,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

**MUC075-ZL14 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 14 -
podchycení nároží budovy**

Místo:

Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Uchazeč:

METALL QUATRO spol.s.r.o.

Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 P

Kód dle: Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

156 434,93

1 - Zemní práce

575,93

2 - Zakládání

2 078,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 151,25

4 - Vodorovné konstrukce

8 880,95

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

107 457,97

997 - Přesun sutě

2 131,74

998 - Přesun hmot

1 158,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

**MUC075-ZL14 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 14 -
podchycení nároží budovy**

Místo:

Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Uchazeč:

Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 F

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [GZK]	Cena celkem [GZK]	Genova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 434,93

D HSV Práce a dodávky HSV

156 434,93

D	1	Zemní práce			575,93			
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,192	37,212,03	40,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,8*0,8*0,3		0,192			
	VV		Součet		0,192			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,019	11,1101	0,21	CS ÚRS 2016 01
3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	0,192	1023,48	196,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,8*0,8*0,3		0,192			
	VV		Součet		0,192			
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,192	77,59	14,90	CS ÚRS 2016 01

5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,384	70,69	27,14 CS ÚRS 2016 01
	VV		0,192*2		0,384		
	VV		Součet		0,384		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,384	70,152	77,38 CS ÚRS 2016 01
	VV		0,192*0,192		0,384		
	VV		Součet		0,384		
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,840	18,07	69,39 CS ÚRS 2016 01
	VV		0,384*10		3,840		
	VV		Součet		3,840		
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,192	9,531	18,40 CS ÚRS 2016 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	0,691	190,00	131,29 CS ÚRS 2016 01
	VV		0,384*1,8		0,691		
	VV		Součet		0,691		
D	Z		Zakládání				2 078,74
10	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,384	2 666,77	1 023,85 CS ÚRS 2016 02
	VV		0,8*0,8*0,3		0,192		
	VV		0,8*0,8*0,3		0,192		
	VV		Součet		0,384		
11	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,920	212,28	407,58 CS ÚRS 2016 02
	VV		0,8*0,3*4*2		1,920		
	VV		Součet		1,920		
12	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,920	51,73	99,32 CS ÚRS 2016 02
13	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi kari	t	0,022	24 908,47	547,99 CS ÚRS 2016 02
	VV		0,8*0,8*2*8,43*0,001*2		0,022		
	VV		Součet		0,022		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				34 151,25
14	K	313121019	Osazování svařovaných ocelových sloupů z válcovaných nosníků do zdiava	t	0,563	6 000,00	3 378,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

107 457,97

24	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	99,91	399,64	CS ÚRS 2016 01
25	K	953965115	Kotvení šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	4,000	73,11	296,44	CS ÚRS 2016 01
26	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdíva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	6,000	1 984,60	11 907,60	CS ÚRS 2016 02
27	K	975022741	Příplatek k podchycení dl do 3 m nadzákladového zdíva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou ZKD 1 m v	m	6,000	388,28	2 329,68	CS ÚRS 2016 02
28	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,200	5 881,03	7 057,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		prostup pro nosník					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
29	K	985141111	Vyčištění trřlin a dutin ve zdívu š do 30 mm hl do 150 mm	m	33,800	5 882	1 481,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,3*3,2		19,800			
	VV		0,8*10		8,000			
	VV		0,6*10		6,000			
	VV		Součet		33,800			
30	K	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdívu se spárami dl do 6 m/m2	m2	4,620	2 160	1 139,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,6*3,3		1,980			
	VV		0,8*3,3		2,640			
	VV		Součet		4,620			
31	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdíva pro další použití do 1 m3	m3	1,650	2 879,66	4 751,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,3*0,8*0,4		1,056			
	VV		3,3*0,6*0,3		0,594			
	VV		Součet		1,650			
32	K	985221111	Doplnění zdíva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	0,726	7 369,98	5 350,61	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,3*0,8*0,2		0,528			
	VV		3,3*0,6*0,1		0,198			
	VV		Součet		0,726			
33	M	583806501	kámen lomový žula, neupravený třída I netříděný žula	t	1,597	469,00	748,99	
	VV		0,726*2,2		1,597			

VV			Součet			1,597		
34	K	985223210	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3		0,924	10 312,41	CS ÚRS 2016 01
VV			3,3*0,8*0,2			0,528		
VV			3,3*0,6*0,2			0,396		
VV			Součet			0,924		
35	K	985232114	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm	m		33,800	2 366,00	
VV			3,3*3*2			19,800		
VV			0,8*10			8,000		
VV			0,6*10			6,000		
VV			Součet			33,800		
36	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvorů	m		21,400	27 025,85	CS ÚRS 2016 02
VV			kolmé					
VV			1,65*2			3,300		
VV			1,85*2			3,700		
VV			1,65*2			3,300		
VV			1,65*2			3,300		
VV			1,4*2			2,800		
VV			"rohové"					
VV			1,0*5			5,000		
VV			Součet			21,400		
37	M	130210120	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli Bst 500S, v tyčích, D 10 mm	t		0,013	20 000,00	260,00 CS ÚRS 2016 02
VV			21,4*0,617*0,001			0,013		
VV			Součet			0,013		
38	K	985411111	Beztlakové zalití tržlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3		0,085	20 881,10	1 774,89 CS ÚRS 2016 02
VV			prostup pro nosník					
VV			1,2*3,14*0,15*0,15			0,085		
VV			Součet			0,085		
39	K	985421134	Injektáž tržlin š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m		13,000	2 327,44	30 256,72 CS ÚRS 2016 02
VV			0,8*5			4,000		
VV			1,2*5			6,000		
VV			0,6*5			3,000		
VV			Součet			13,000		

2 131,74

Přesun sutě

D 997

40	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	2,650	361,02	958,29	CS ÚRS 2016 01
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,650	149,83	397,05	CS ÚRS 2016 01
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,350	5,72	272,90	CS ÚRS 2016 01
VV					50,350			
VV					50,350			
43	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,650	190,00	503,50	CS ÚRS 2016 01

Přesun hmot

D 998

44	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,005	155,56	1 158,35	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

1 158,35

**Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba**



Ateller 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Město ČernošiceRiegrova 1209, 252 28, Černošice
IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121

Změnový list číslo

05

Revize Změnového listu

00

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

METALL QUATRO spol. s r.o.Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec
IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231Datum vydání
změnového listu**14.12.2016**

Název ZL

Hydroizolace spodní stavby (změna koncepce návrhu) - villa

Popis změny

Úprava projektového řešení (návrhu)

Zdůvodnění změny:

 záměr objednatele chyba zhotovitele

Poznámka:

 záměr zhotovitele vyšší mocZjištění stavu a druhu suterénního zdiva - změna řešení
generálního projektanta chyba v dok. zakázky jiná okolnost:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu:

b. Označení výkresu:

c. datum vydání
výkresu:**Změna Ceny**

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)

1 561 674,17 Kč**Změna termínů plnění díla:****Změna termínů uzlových bodů**

Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bez dopadu

Změna celkového termínu dokončení díla

Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bez dopadu

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Milan Karfík Ing. Stanislav Karfík	Datum: 14.12.16	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch. Tomáš Havránek Jiří Jiránek	Datum: 14.12.2016	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing. Libor Hrdoušek Ing.arch. Radek Lampa	Datum: 14.12.16	Podpis:
Za GP:	Souhlasí Nesouhlasí	Ing.arch. Sean Clifton Ing.arch. Radek Telchman	Datum: 14.12.16	Podpis:

Přílohy změnového listu:

Položkový rozpočet, titulní list s fotem

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

KSO:
Místo: Černošice

CC-CZ:
Datum: 10.11.2016

Zadavatel:
Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121
DIČ:

Uchazeč:
METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213
DIČ:

Projektant:
Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 561 674,17

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 561 674,17	327 951,58
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

V CZK

1 889 625,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo: Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 4

Uchazeč: METALL QUATRO spol.s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 561 674,17 1 889 625,75

MUC075- SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový
ZL05 list č. 5 - hydroizolace spodní stavby

1 561 674,17 1 889 625,75 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

**MUC075-ZL05 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 5 -
hydroizolace spodní stavby**

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:
Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 561 674,17

DPH základní
snižovaná

Základ daně
1 561 674,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
327 951,58
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 889 625,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

**MUC075-ZL05 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 5 -
hydroizolace spodní stavby**

Místo:

Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Uchazeč:

METALL QUATRO spol.s.r.o.

Projektant: Jestico Whites, Štefánik

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 561 674,17

HSV - Práce a dodávky HSV

984 027,64

2 - Zaktádání

173 931,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-129 757,73

4 - Vodovodné konstrukce

24 616,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

819 636,58

8 - Trubní vedení

24 695,31

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

60 193,65

997 - Přesun sutě

711,84

998 - Přesun hmot

10 000,64

PSV - Práce a dodávky PSV

577 646,53

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

530 456,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

47 190,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-44,05*17,35		-26,700			
	W		45,0		45,000			
	W		Součet		18,300			
9	K	281604111	Injektování aktivovanými směsí nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	80,000	1 927,42	154 193,60	CS ÚRS 2016 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -129 757,73								
10	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	-70,295	200,56	-14 098,37	CS ÚRS 2016 01
	W		"venkovní izolace"					
	W		1,6*3,4		5,440			
	W		1,55*3,4		5,270			
	W		6,3*2,1		13,230			
	W		5,65*2,1		11,865			
	W		1,8*2,1		3,780			
	W		6,1*(1,9+2,1)/2		12,200			
	W		9,0*(1,9+0,3)/2		9,900			
	W		11,3*0,3		3,390			
	W		10,0*0,3		3,000			
	W		7,4*0,3		2,220			
	W		Mezisoučet		70,295			
	W		-70,295		-70,295			
	W		-70,295		-70,295			
	W		Součet		-70,295			
11	K	319201325	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 50 mm maltou	m2	126,600	451,14	57 114,32	
12	K	319231222	Dodatečná izolace pásem asfaltovým zdiva smíšeného tl do 300 mm podřezáním řezovou pilou	m2	-1,640	2 070,00	-3 394,80	
	W		"základ do 30"					
	W		1,0*0,2		0,200			
	W		2,0*0,3		0,600			
	W		0,9*0,3		0,270			
	W		1,9*0,3		0,570			
	W		Mezisoučet		1,640			
	W		-1,64		-1,640			
	W		-1,64		-1,640			
	W		Součet		-1,640			
13	K	319231223	Dodatečná izolace pásem asfaltovým zdiva smíšeného tl do 600 mm podřezáním řezovou pilou	m2	-16,743	2 060,00	-34 490,58	
	W		"základ do 60"					
	W		8,65*0,6		5,190			
	W		8,6*0,6		5,160			
	W		2,9*0,5		1,450			
	W		0,3*0,5		0,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		1,75*0,35		0,613			
	W		3,1*0,55		1,705			
	W		0,3*0,55		0,165			
	W		3,3*0,35		1,155			
	W		3,3*0,35		1,155			
	W		Mezisoučet		16,743			
	W		-16,743		-16,743			
	W		-16,743		-16,743			
	W		Součet		-16,743			
14	K	319231224	Dodatečná izolace pásem asfaltovým zdiva smíšeného tl do 800 mm podřezáním řezovou pilou	m2	-34,370	2 230,00	-76 645,10	
	W		"základ od 80"					
	W		11,2*0,65		7,280			
	W		21,4*0,65		13,910			
	W		3,8*0,8		3,040			
	W		15,6*0,65		10,140			
	W		Mezisoučet		34,370			
	W		-34,37		-34,370			
	W		-34,37		-34,370			
	W		Součet		-34,370			
15	K	319231225	Dodatečná izolace pásem asfaltovým zdiva smíšeného tl do 1000 mm podřezáním řezovou pilou	m2	-24,268	2 400,00	-58 243,20	
	W		"základ do 100"					
	W		8,65*0,85		7,353			
	W		9,0*0,85		7,650			
	W		10,9*0,85		9,265			
	W		Mezisoučet		24,268			
	W		-24,268		-24,268			
	W		-24,268		-24,268			
	W		Součet		-24,268			
D	4		Vodorovné konstrukce				24 616,33	
16	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	7,400	2 613,22	19 337,83	CS ÚRS 2016 02
17	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	18,000	293,25	5 278,50	CS ÚRS 2016 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				819 636,58	
18	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-204,599	662,59	-135 565,25	CS ÚRS 2016 01
	W		"1.pp"					
	W		"mist 005"					
	W		2,695*2,9					7,816
	W		(1,2+2,5+2,5)*0,2					1,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-1,2*2,4		-2,880			
W		"míst 006"						
W		2,095*2,9			6,076			
W		(0,75+1,65+1,65)*0,25			1,013			
W		-0,75*1,65			-1,238			
W		"míst 008"						
W		(4,7+0,5+0,2+8,31+8,62+4,7)*3,07			82,982			
W		(0,77+1,5+1,5)*0,25			0,943			
W		(1,45+0,5+0,5)*0,5*4			4,900			
W		0,5*0,5*0,5*2*4			1,000			
W		1,45*0,7*4			4,060			
W		-0,77*1,5			-1,155			
W		-1,45*1,0*4			-5,800			
W		"míst 009"						
W		2,45*2,57			6,297			
W		"míst 011"						
W		3,9*2,9			11,310			
W		(1,65*2,4+2,4)*0,25			1,613			
W		(1,55*2,4+2,4)*0,15			0,953			
W		-1,65*2,4			-3,960			
W		"míst 014						
W		0,5*3,0			1,500			
W		4,1*3,0*0,5			6,150			
W		"míst 015"						
W		(4,8+9,85+3,645)*2,9			53,056			
W		(1,3+2,5+2,5)*0,2			1,260			
W		(1,66+1,7+1,7)*0,15			0,759			
W		(1,0+2,5+2,5)*0,55			3,300			
W		-1,2*2,4			-2,880			
W		-1,0*2,02			-2,020			
W		"míst 027"						
W		(4,3+4,82)*2,9			26,448			
W		(1,65+2,4+2,4)*0,25			1,613			
W		(1,55+2,4+2,4)*0,15			0,953			
W		(1,2+2,5+2,5)*0,85			5,270			
W		-1,65*2,4			-3,960			
W		-1,0*2,02			-2,020			
W		Mezisoučet			204,599			
W		-204,599			-204,599			
W		-204,599			-204,599			
W		Součet			-204,599			
19	K	612821013	Vnitřní sanační omítka Intrasit tl. 25 mm pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	520,800	994,00	517 675,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	612821023	Vnitřní sanační štuková omítka Intrasit pro vlhké a zasolené zdivo	m2	520,800	189,00	98 431,20	
21	K	612821025	Vnitřní sanační omítka Intrasit, difúzně otevřená sěrka pro vlhké a zasolené zdivo	m2	520,800	291,00	151 552,80	
22	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-7,650	210,71	-1 611,93	CS ÚRS 2016 01
W			"1.pp"					
W			"míst 014					
W			0,5*3,0		1,500			
W			4,1*3,0*0,5		6,150			
W			Mezísoučet		7,650			
W			-7,65		-7,650			
W			-7,65		-7,650			
W			Součet		-7,650			
23	K	612821032	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka Intrasit tl. 20 mm	m2	520,800	269,00	140 095,20	
24	K	612821033	Vnitřní sanační postřík Intrasit	m2	520,800	94,20	49 059,36	
D	8		Trubní vedení				24 695,31	
25	K	895170201	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l	kus	3,000	2 682,34	8 047,02	CS ÚRS 2016 02
26	K	895170302	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 800 mm	kus	3,000	1 213,00	3 639,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	895170331	Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t	kus	3,000	2 679,74	8 039,72	CS ÚRS 2016 02
28	K	895170402	Drenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	3,000	1 600,51	4 801,53	CS ÚRS 2016 02
29	K	895170431	Příplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	56,18	168,54	CS ÚRS 2016 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				60 193,65	
30	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	56,305	3,60	202,70	CS ÚRS 2016 02
W			"venkovní izolace"					
W			1,6*3,4		5,440			
W			1,55*3,4		5,270			
W			6,3*2,1		13,230			
W			5,65*2,1		11,865			
W			1,8*2,1		3,780			
W			6,1*(1,9+2,1)/2		12,200			
W			9,0*(1,9+0,3)/2		9,900			
W			11,3*0,3		3,390			
W			10,0*0,3		3,000			
W			7,4*0,3		2,220			
W			Mezísoučet		70,295			
W			-70,295		-70,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W				-70,295			
	W		Mezisoučet		-140,590			
	W				126,600			
	W		Součet		56,305			
31	K	985131311	Ruční dočistění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	520,800	115,19	59 990,95	CS ÚRS 2016 02
D	997		Přesun sutě				711,84	
32	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	0,885	361,52	319,95	CS ÚRS 2016 01
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,885	149,83	132,60	CS ÚRS 2016 01
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,815	5,42	91,14	CS ÚRS 2016 01
	W		0,885*19		16,815			
	W		Součet		16,815			
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,885	190,00	168,15	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				10 000,64	
36	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	60,478	165,36	10 000,64	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				577 646,53	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				530 456,53	
37	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-70,295	5,96	-418,96	CS ÚRS 2016 01
	W		"venkovní"					
	W		1,6*3,4		5,440			
	W		1,55*3,4		5,270			
	W		6,3*2,1		13,230			
	W		5,65*2,1		11,865			
	W		1,8*2,1		3,780			
	W		6,1*(1,9+2,1)/2		12,200			
	W		9,0*(1,9+0,3)/2		9,900			
	W		11,3*0,3		3,390			
	W		10,0*0,3		3,000			
	W		7,4*0,3		2,220			
	W		Mezisoučet		70,295			
	W		-70,295		-70,295			
	W		-70,295		-70,295			
	W		Mezisoučet		-140,590			
	W		Součet		-70,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	-0,018	48 400,00	-871,20	CS ÚRS 2016 01
	W		-70,295*0,00025		-0,018			
	W		Součet		-0,018			
39	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-70,295	48,00	-3 374,16	CS ÚRS 2016 01
	W		"venkovní"					
	W		1,6*3,4		5,440			
	W		1,55*3,4		5,270			
	W		6,3*2,1		13,230			
	W		5,65*2,1		11,865			
	W		1,8*2,1		3,780			
	W		6,1*(1,9+2,1)/2		12,200			
	W		9,0*(1,9+0,3)/2		9,900			
	W		11,3*0,3		3,390			
	W		10,0*0,3		3,000			
	W		7,4*0,3		2,220			
	W		Mezisosoučet		70,295			
	W		-70,295		-70,295			
	W		-70,295		-70,295			
	W		Mezisosoučet		-140,590			
	W		Součet		-70,295			
40	M	628522541	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	-84,354	114,07	-9 622,26	
	W		-70,295*1,2		-84,354			
	W		Součet		-84,354			
41	K	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	-60,700	30,00	-1 821,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"venkovní"					
	W		1,6*1,55+6,3+5,65*1,8+6,1+9,0+11,3+10,0+7,4		60,700			
	W		-60,7		-60,700			
	W		-60,7		-60,700			
	W		Součet		-60,700			
42	M	283230351	lišta ukončovací horní 2 m	kus	-63,735	105,00	-6 692,18	
	W		-60,7*1,05		-63,735			
	W		Součet		-63,735			
43	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilní vrstva ochranná	m2	-70,295	11,48	-806,99	CS ÚRS 2016 01
	W		"venkovní"					
	W		1,6*3,4		5,440			
	W		1,55*3,4		5,270			
	W		6,3*2,1		13,230			
	W		5,65*2,1		11,865			
	W		1,8*2,1		3,780			
	W		6,1*(1,9+2,1)/2		12,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			9,0*(1,9+0,3)/2		9,900			
W			11,3*0,3		3,390			
W			10,0*0,3		3,000			
W			7,4*0,3		2,220			
W			Mezisoučet		70,295			
W			-70,295		-70,295			
W			-70,295		-70,295			
W			Mezisoučet		-140,590			
W			Součet		-70,295			
44	M	693110631	geotextilie netkaná polypropylen, 400 g/m2, šíře 200 cm	m2	-82,245	30,80	-2 533,15	
W			-70,295*1,17		-82,245			
W			Součet		-82,245			
45	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	-71,500	42,91	-3 068,07	CS ÚRS 2016 01
W			"napojení podřezání venk"					
W			1,6+1,55+6,3+5,65+1,8+6,1+9,0+11,3+10,0+7,4		60,700			
W			3,4+3,4+1,9+0,3+0,3+0,3+0,3+0,3+0,3+0,3		10,800			
W			Mezisoučet		71,500			
W			-71,5		-71,500			
W			-71,5		-71,500			
W			Mezisoučet		-143,000			
W			Součet		-71,500			
46	M	628522541	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	-42,900	114,07	-4 893,60	
W			-71,5*0,6		-42,900			
W			Součet		-42,900			
47	K	711891141	Izolace proti zemní vlhkosti, infuzní tlaková clona Hahne	m2	88,500	3 180,00	281 430,00	
48	K	711893141	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou Hahne	m2	131,600	575,00	75 670,00	
49	K	711893151	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou Hahne tl. 5 mm	m2	131,600	618,00	81 328,80	
50	K	711893932	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů, hran a spár nebo hran těsnící stěrkou Hahne tl. 5 mm	m	241,600	358,00	86 492,80	
51	K	711896066	Izolace proti vodě těsnění trubních průstupů těsnící hmotou Hahne	kus	5,000	1 650,00	8 250,00	
52	K	711896231	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše pásy popovou folii Dekdren tl. 0,6 mm	m2	150,000	208,00	31 200,00	
53	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,486	383,74	186,50	CS ÚRS 2016 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				47 190,00	
54	K	784331002	Dvojnásobné vnitřní sanační malby intrasit v místnostech výšky do 3,80 m	m2	550,000	85,80	47 190,00	